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رئیس مجلس شورای اسلامی افزایش حقوق بازنشستگان را اولویت مجلس دانست 
مشکلات  ریشه ای  حل  برای  پایدار  و  دائمی  قوانین  تصویب  با  مجلس  گفت:  و 
بازنشستگان زیرساخت قانونی لازم را ایجاد کرده و دولت ملزم به اجرای کامل این 

قوانین است.
به گزارش بازارکار، محمدباقر قالیباف در دیدار رئیس و اعضای کانون عالی کارگران 
بگیران  مستمری  و  بازنشسته  کارگران  کانون  اعضای  رئیس  و  بازنشسته کشوری 
تأمین اجتماعی تهران به تشریح اقدامات مجلس در راستای حمایت از بازنشستگان 
پرداخت و گفت: همیشه معتقدم مشکلات را باید ریشه ای حل کنیم، نه اینکه با 

تصمیمات عجولانه، مشکلات جدیدی ایجاد کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به یکی از تصمیمات مهم مجلس در برنامه 
از  بازنشستگان، یک درصد  از حقوق  برای حمایت  افزود: مجلس  پیشرفت،  هفتم 
مالیات بر ارزش افزوده را به این موضوع اختصاص داده است. این منبع پایدار، هر 
ساله افزایش می یابد؛ به طوری که امسال ۷۰ هزار میلیارد تومان و در سال ۱۴۰۴ 

حدود ۱۰۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود.
قالیباف با انتقاد از توقف افزایش حقوق بازنشستگان به اندازه تورم در برنامه ششم، 

اعلام کرد: ما این محدودیت را در برنامه هفتم حذف کردیم تا در سال های آینده، 
امکان افزایش حقوق بازنشستگان متناسب با تورم وجود داشته باشد.

اظهار  و  داد  خبر  اجتماعی  تأمین  دیون  پرداخت  به  دولت  الزام  از  همچنین  وی 
کرد: در برنامه هفتم، دولت حق ندارد پرداخت دیون تأمین اجتماعی را به تعویق 
بیندازد و همچنین طبق قانون حقوق بازنشستگان، مانند حقوق کارمندان، تکلیف 

اجتناب ناپذیر است و باید به صورت کامل اجرا شود.
قالیباف در ادامه به متناسب سازی حقوق بازنشستگان اشاره کرد و افزود: طبق توافق 
مجلس و دولت، باید از آذرماه امسال فرمول متناسب سازی حقوق بازنشستگان لحاظ 
شود و همچنین طبق قانون متناسب سازی این فرمول باید از ابتدای سال ۱۴۰۳ 
اعمال شود لذا اگر دستگاهی در سال جاری این ۴۰ درصد را اعمال نکرده است، 
مبلغ امسال به عنوان دیون قطعی برای بازنشستگان محسوب شده و باید همراه با ۳۰ 

درصد سال بعد، اعمال شود.
رئیس قوه مقننه خاطرنشان کرد: این مصوبات قانونی است و دولت موظف به اجرای 
آن هاست. اگر دولت معتقد است قانون مشکلی دارد، باید درخواست اصلاح دهد؛ در 

غیر این صورت، باید قانون را به طور کامل اجرا کند.

 قالیباف: قالیباف:

افزایش حقوق بازنشستگان اولویت مجلس است

به گزارش بازارکار، عظیمی راد سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری 
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه قوه مقننه تلاش می کند از هوش مصنوعی 
در قالب مفاد قانونی دائمی حمایت کند، گفت: مجلس از حداکثر توان خود برای 
به  باید حمایت جدی  اما دولت  بهره می گیرد،  قانونمند کردن هوش مصنوعی 
ویژه از سازمان ملی هوش مصنوعی در قالب اختصاص تسهیلات در نظر بگیرد تا 

سازمان هر چه سریعتر مسیر راهبری خود را در حوزه هوش مصنوعی پیدا کند.
احسان عظیمی راد در مورد شتاب جهان به سمت هوش مصنوعی و بی توجهی 
مسئولان داخلی به عقب ماندگی در این عرصه، گفت: مسئله هوش مصنوعی یکی 
از مباحث پیشران هر کشور است که در طول دهه اخیر در ایران هم تبدیل به 

دغدغه اساسی شده است.
نماینده مردم کلات و مشهد در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه کاربرد 
هوش مصنوعی با توجه به سیاست های عملکردی کشور های توسعه یافته تغییر 
می کند، افزود: مسلما سابقه حضور هوش مصنوعی در کشور های توسعه یافته 
بیشتر از ایران است، این مهم توجه ویژه مسئولان ملی را می طلبد تا گام بلندی 

در جهت حرکت کشور برای بهره برداری از هوش مصنوعی برداشته شود.

برای دسترسی به جزییات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید 

https://bazarekar.ir/000hHR

سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس:

کمبود نیروی انسانی متخصص چالش پیاده سازی هوش مصنوعی

در  صنعتی  ایجاد شهرک های  گفت:  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو 
مناطقی از کشور که توجیه اقتصادی ندارد و بلاتکلیف ماندن آن ها و همچنین 
ریشه در  واحد های صنعتی دولتی و خصولتی  مازاد در  انسانی  نیروی  استخدام 

فشار برخی نمایندگان مجلس دارد.
در  صنعتی  ایجاد شهرک های  گفت:  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو 
مناطقی از کشور که توجیه اقتصادی ندارد و بلاتکلیف ماندن آن ها و همچنین 
ریشه در  واحد های صنعتی دولتی و خصولتی  مازاد در  انسانی  نیروی  استخدام 

فشار برخی نمایندگان مجلس دارد.
گفتگو  در  ایران  بازرگانی  اتاق  نمایندگان  هیات  عضو  حمیدیان،  محمدصادق 
و  گفت  کشور  صنعتی  شهرک های  برخی  نادرست  جانمایی  از  ایلنا  خبرنگار  با 
شاهد  نفر  هزار  با جمعیت حدود ۱۲۰  کشور  شهر های  از  یکی  در  داد:  توضیح 
شهرک ها  این  ساخت  برای  و  گرفته  قرار  صنعتی  شهرک  که شش  هستیم  آن 
یک  در  متاسفانه  اما  است،  گرفته  صورت  سرمایه گذاری  توجهی  قابل  میزان  به 
آنجا واحد  این شهرک ها زمین بخرند و در  اینکه در  از  دهه گذشته صنعتگران 
صنعتی ایجاد کنند استقبال نکرده اند، بررسی و ریشه یابی این موضوع که چرا با 
وجودی که احداث شهرک صنعتی در این منطقه توجیه اقتصادی نداشته، اما بر 

آن سرمایه گذاری شده حاکی از آنست که این شهرک ها با فشار برخی نمایندگان 
محترم مجلس بنا شده است، اما به دلایلی که تشریح شد، بلاتکلیف مانده است.

وی افزود: موضوع حائز اهمیت در این بحث محل استقرار این شهرک های صنعتی 
نیست مهم این است که ثروت ملی کشور برای احداث این شهرک ها خرج شده 
است در حالی که این ثروت باید جایی هزینه شود به ارزش آفرینی و خلق ثروت 

بینجامد و در خدمت اقتصاد کشور قرار گیرد.
شخصی  منافع  ارجحیت  ما  کشور  در  غالب  پارادایم  کرد:  خاطرنشان  حمیدیان 
با دارایی های کشور برخورد منطقه ای  بر همین اساس گاه  بر منافع ملی است، 
می شود و انگیزه افزایش محبوبیت در یک منطقه به هزینه کرد بودجه در جایی 
قانونی  و  شرعی  نظر  از  اتفاق  این  به  و  ندارد  کشور  بر  خروجی  که  می انجامد 

ایراداتی دارد.
ایران تصریح کرد: فشار نمایندگان مجلس  اتاق بازرگانی  عضو هیات نمایندگان 
تنها به ساخت و ساز خلاصه نمی شود و به استخدام نیروی انسانی نیز سرایت پیدا 
کرده است در واقع هر آنجا که قانون امور اداری و استخدامی حاکم نبوده فشار 
مسئولان محلی به استخدام بی رویه انجامیده به نحوی که در بسیاری از واحد ها 

تراکم نیروی انسانی بیشتر از شمار مورد نیاز و حتی چارت مصوب است.

 فشار نمایندگان بر استخدام نیروی انسانی: فشار نمایندگان بر استخدام نیروی انسانی:

احداث شهرک های صنعتی به درخواست نمایندگان مجلس

دعوت به همکاری

 استخدام در بانک آینده

 شرایط کارشناس حوزه امور ارزی و بین الملل 
بانک آینده، به منظور تکمیل کادر تخصصی و اطلاعات منابع انسانی خود در حوزه امور 

ارزی و بین الملل در رده شغلی کارشناس برای شهر تهران، از کلیه علاقمندان واجد 
شرایط و صاحب تجربه در بخش یادشده، دعوت به همکاری می نماید

شایان ذکر است؛ دارا بودن دانش و تجربه 
لازم و همچنین باور و تعهد عملیاتی به اصول 

بنیادین بانک آینده حائز اهمیت می باشد .
بدیهی است پس از بررسی درخواست های 

واصله، از متقاضیان واجد شرایط جهت انجام 
مصاحبه تخصصی دعوت به عمل می آید .

همچنین انجام ثبت نام به منزله ی ایجاد تعهد 
برای بانک، در جهت استخدام فرد نمی باشد.

 شرایط مدیر شعبه: 
بانک آینده برای تکمیل کادر مدیریتی و 

غنی نمودن نظام اطلاعات منابع انسانی خود، 
از کلیه فرهیختگان بازنشسته نظام بانکی و 

علاقه مندان به همکاری، در سطح رئیس شعبه 
در منطقه تهران بزرگ و مراکز استان ها، دعوت 

به همکاری می نماید .
داشتن دانش و تجربه لازم و همچنین باور و 
تعهد عملیاتی به اصول بنیادین مدیریت در 

بانک آینده نظیر :
ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر .

توسعه سازمان و فرهنگ حرفه ای فروش .
به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و 

توسعه حرفه ای سرمایه انسانی  .

توانایی بارز توسعه برند و ایجاد شعبه متمایز و 
متمرکز بر تجارب مشتریان .

توانایی متمایز بازاریابی، تجهیز منابع و مدیریت 
مصارف در سطح حرفه ای .

مشارکت جویی، نوآوری و کارآفرینی سازمانی .
از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان 

برای تصدی مسئولیت مهم شعبه، می باشد .
متقاضیان محترم در صورت برخورداری از 

روحیه ارزش آفرینی و تجربه کافی؛ می توانند 
نسبت به تکمیل اطلاعات فردی در ذیل، اقدام 

فرمایند .
پیشاپیش، از اینکه، بانک آینده را برای 

ادامه فعالیت بعدی خود انتخاب می نمائید، 
ابراز خرسندی نموده و امید است در صورت 

رسیدن به توافق، شرکای خوبی برای یکدیگر و 
طرف های مورد اعتمادی برای مشتریان و سایر 

ذی نفعان بانک باشیم.

داوطلبان واجد شرایط جهت دریافت جدول 
شرایط احراز، تکمیل فرم ثبت نام و کسب 

 اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی:
 https://bazarekar.ir/000hJv  

مراجعه نمایند.

عمومی شرایط 

ایران تابعیت جمهوری اسلامی   داشتن 
عدم اشتغال بکار و تعهد خدمت در سایر 

سازمان ها، نهادها و موسسات دولتی یا وابسته 
 به دولت و یا سایر موسسات مالی و اعتباری

انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی )به 
پزشکی( معافیت   استثناء 

 عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر
عدم سابقه محکومیت جزائی و عدم اشتهار و 

به فساد اخلاقی  محکومیت 
دارا بودن مدرک تحصیلی متناسب با شغل 

 درخواستی
داشتن سلامت  جسمانی و روانی و توانایی برای 

انجام کاری که استخدام می شوند.

اختصاصی شرایط 

 * متصدی امور بانکی:
افرادی که برای تصدی سمت کارمند )متصدی 

بانکی( درخواست همکاری داشته باشند می  امور 
بایست دارای شرایط اختصاصی ذیل باشند :

 سن: حداکثر 29 سال تمام
مدرک تحصیلی: دارا بودن حداقل مدرک 

کارشناسی در رشته های مرتبط از جمله : 
به  کلیه گرایشها  بانکداری، حسابداری، مدیریت) 
ریاضی،کامپیوتر،  آمار،  هتلداری(،  و  بیمه  استثناء 
اقتصاد، حقوق و علوم اجتماعی  مهندسی صنایع، 

 معدل: دارا بودن حداقل معدل 14
دارا بودن مدرک کار با کامپیوتر)دارندگان 

مدرک تحصیلی کامپیوتر و رشته های مرتبط از 
بود( بند مستثنی خواهند   این 

در شرایط برابر اولویت جذب با فارغ التحصیلان 
دانشگاه های دولتی خواهد بود.

تحصیلدار:  * 
افرادی که برای تصدی سمت تحصیلداری 

بایست  باشند، می  درخواست همکاری داشته 
دارای شرایط اختصاصی ذیل باشند :

 سن: حداکثر25 سال تمام
مدرک تحصیلی: دارا بودن مدرک دیپلم و فوق 

دیپلم در رشته های مرتبط از جمله: ریاضی و 
انسانی و گرایش های  فیزیک، علوم تجربی، علوم 

 زیر مجموعه آن ها
دارا بودن گواهینامه موتور سیکلت )دارا بودن 

نیز قابل  رسید پستی جهت صدور گواهینامه 
 قبول می باشد(

 دارا بودن موتور سیکلت
دارا بودن بیمه نامه معتبر موتور سیکلت در 

زمان شروع بکار

داوطلبان واجد شرایط جهت ثبت نام و کسب 
اینترنتی: به سایت  بیشتر   اطلاعات 
 https://bazarekar.ir/000hIO  

نمایند  مراجعه 

 استخدام در موسسه مالی اعتباری ملل

بدین وسیله به اطلاع می رساند موسسه اعتباری ملل در نظر دارد نسبت به جذب نیروی 
متصدی امور بانکی و تحصیلدار در استان تهران از بین واجدین شرایط آقا دعوت به همکاری 

نماید. از متقاضیان واجد شرایط تقاضا می شود, پس از مطالعه شرایط عمومی و اختصاصی 
نسبت به ارسال مدارک شناسایی کامل کاری خود در وب سایت رسمی موسسه )پنل دعوت 
به همکاری( اقدام نمایند.بدیهی است پس از بررسی مدارک و مستندات دریافتی نسبت به 

دعوت متقاضیان اقدام خواهد شد. لازم به ذکر است ثبت نام در این بخش به هیچ عنوان 
 حقی برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد

مهلت ثبت نام تا 15 بهمن 1403 می باشد

دعوت به همکاری


